
 

Výsledková listina  

 

Název závodu: Závod ve 3D lukostřelbě Hradec Králové 

Datum závodu: 7.6.2020  

Sestava: WA 3D 

Pořadatel: Bow club Chiméra 

Ředitel: Ing. Petr Madurkay  

Rozhodčí: Luděk Zimmer  

Protesty: Nebyly  

Úrazy: Nebyly  

Počet střelců: 50 

Počet oddílů: 10  

Počasí: Zataženo, teplota cca 17°C.  

Zpracoval: Radka Navrátilová 9.6.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07.06.2020

PŠ pr./šíp

11 10 8 5 0 60

1 Petr Sejkora Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové12 19 13 4 0 48 446 9,29

2 Tomáš Ehl Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové11 16 19 2 0 48 443 9,23

3 Milan Hladil Dospělí M Holý luk SK Start Praha 4 17 22 5 0 48 415 8,65

4 Jakub Zimmer Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové9 9 23 7 0 48 408 8,50

5 Marián Jurík Dospělí M Holý luk I. Královský lukostřelecký klub z.s.4 13 24 5 2 48 391 8,15

6 Jan Dosedla Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové6 7 27 7 1 48 387 8,06

7 Pavel Kučera Dospělí M Holý luk Lukostřelba Olomouc5 9 23 9 2 48 374 7,79

8 Martin Šafr Dospělí M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.0 13 20 12 3 48 350 7,29

9 Aleš Mahdal Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové0 9 23 14 2 48 344 7,17

10 Pavel Urban Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové2 5 22 16 3 48 328 6,83

11 Filip Hoška Dospělí M Holý luk LK ARCUS Plzeň, z.s. 3 3 18 17 7 48 292 6,08

1 Věra Majerová Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.6 6 28 6 2 48 380 7,92

2 Zuzana Müllerová Dospělí Ž Holý luk JIM Archery club Kyšice5 10 23 8 2 48 379 7,90

3 Monika Nymburská Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové3 9 22 12 2 48 359 7,48

4 Kateřina Čejpová Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové3 12 15 15 3 48 348 7,25

5 Sandra Hüllerová Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové2 4 19 19 4 48 309 6,44

6 Martina Vlasáková Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.2 8 17 14 7 48 308 6,42

7 Nicola Preslová Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.1 3 20 18 6 48 291 6,06

8 Jarmila Kučerová Dospělí Ž Holý luk Lukostřelba Olomouc3 3 15 20 7 48 283 5,90

9 Anna Vlasáková Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.1 7 15 15 10 48 276 5,75

1 Marek Müller Junioři M Holý luk JIM Archery club Kyšice2 4 11 23 8 48 265 5,52

1 Kateřina Filipová Junioři Ž Holý luk JIM Archery club Kyšice1 4 17 20 6 48 287 5,98

1 Jerry Stegenga Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.2 10 14 14 8 48 304 6,33

2 Vít Szecsenyi Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.2 4 12 22 8 48 268 5,58

3 Matyáš Matěj Holub Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.1 4 15 19 9 48 266 5,54

4 Michal Madurkay Kadeti M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové0 4 9 18 17 48 202 4,21

1 Julie Pořízková Kadeti Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.3 4 18 15 8 48 292 6,08

1 Anežka Kopalová Mladší žáci Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.0 6 13 21 8 48 269 5,60

1 Vítězslav Langr Senioři M Holý luk Lukostřelci Českého lesa4 9 15 20 0 48 354 7,38

2 Josef Jelínek Senioři M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.3 9 18 17 1 48 352 7,33

3 Alexander Dudich Senioři M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.0 7 22 15 4 48 321 6,69

4 Jiří Hüller Senioři M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové1 7 13 22 5 48 295 6,15

1 Denis Pořízka Starší žáci M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.0 2 15 21 10 48 245 5,10

2 Jakub Vlasák Starší žáci M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s.1 3 12 18 14 48 227 4,73

1 Ema Navrátilová Starší žáci Ž Holý luk LK Phoenix Kostelec, z.s.2 4 8 21 13 48 231 4,81

1 Petr Madurkay Dospělí M Instinktivní lukBows club "Chimera" Hradec Králové4 14 23 6 1 48 398 8,29

2 Aleš Hýbner Dospělí M Instinktivní lukBows club "Chimera" Hradec Králové2 9 23 13 1 48 361 7,52

3 Pavel Bajtl Dospělí M Instinktivní lukSK Lukostřelba-Libichov,z.s.2 12 17 13 4 48 343 7,15

4 Jan Bikár Dospělí M Instinktivní lukSK Lukostřelba-Libichov,z.s.3 5 19 17 4 48 320 6,67

5 Pavel Šlezinger Dospělí M Instinktivní lukSK Lukostřelba-Libichov,z.s.1 8 17 15 7 48 302 6,29

6 Jaroslav Vilgoš Dospělí M Instinktivní lukBows club "Chimera" Hradec Králové1 4 13 24 6 48 275 5,73

7 Josef Brož Dospělí M Instinktivní luk1. LK Plzeň 1935 2 2 13 21 10 48 251 5,23

8 Miroslav Vlasák Dospělí M Instinktivní lukSK Lukostřelba-Libichov,z.s.0 4 8 18 18 48 194 4,04
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1 Radka Navrátilová Dospělí Ž Instinktivní lukLK Phoenix Kostelec, z.s.1 3 18 22 4 48 295 6,15

2 Jarmila Korábečná Dospělí Ž Instinktivní lukLK Phoenix Kostelec, z.s.1 4 17 18 8 48 277 5,77

1 Tomáš Laifr Dospělí M Kladkový luk Bows club "Chimera" Hradec Králové7 14 23 4 0 48 421 8,77

1 Ladislav Černý Junioři M Kladkový luk JIM Archery club Kyšice1 4 11 14 18 48 209 4,35

1 Jiří Sedláček Senioři M Kladkový luk SK Nové Město nad Metují6 14 18 8 2 48 390 8,13

1 Pavel Repák Dospělí M Longbow (traditional)LK Phoenix Kostelec, z.s.6 6 21 15 0 48 369 7,69

2 Ladislav Koráb Dospělí M Longbow (traditional)Bows club "Chimera" Hradec Králové4 6 21 15 2 48 347 7,23
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11 10 8 5 0

1 Petr Sejkora Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 12 19 13 4 0 48 446 9,292

2 Tomáš Ehl Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 11 16 19 2 0 48 443 9,229

3 Milan Hladil Dospělí M Holý luk SK Start Praha 4 17 22 5 0 48 415 8,646

4 Jakub Zimmer Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 9 9 23 7 0 48 408 8,5

5 Marián Jurík Dospělí M Holý luk I. Královský lukostřelecký klub z.s. 4 13 24 5 2 48 391 8,146

6 Jan Dosedla Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 6 7 27 7 1 48 387 8,063

7 Pavel Kučera Dospělí M Holý luk Lukostřelba Olomouc 5 9 23 9 2 48 374 7,792

8 Martin Šafr Dospělí M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 0 13 20 12 3 48 350 7,292

9 Aleš Mahdal Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 0 9 23 14 2 48 344 7,167

10 Pavel Urban Dospělí M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 2 5 22 16 3 48 328 6,833

11 Filip Hoška Dospělí M Holý luk LK ARCUS Plzeň, z.s. 3 3 18 17 7 48 292 6,083

1 Věra Majerová Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 6 6 28 6 2 48 380 7,917

2 Zuzana Müllerová Dospělí Ž Holý luk JIM Archery club Kyšice 5 10 23 8 2 48 379 7,896

3 Monika Nymburská Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 3 9 22 12 2 48 359 7,479

4 Kateřina Čejpová Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 3 12 15 15 3 48 348 7,25

5 Sandra Hüllerová Dospělí Ž Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 2 4 19 19 4 48 309 6,438

6 Martina Vlasáková Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 2 8 17 14 7 48 308 6,417

7 Nicola Preslová Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 1 3 20 18 6 48 291 6,063

8 Jarmila Kučerová Dospělí Ž Holý luk Lukostřelba Olomouc 3 3 15 20 7 48 283 5,896

9 Anna Vlasáková Dospělí Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 1 7 15 15 10 48 276 5,75

1 Marek Müller Junioři M Holý luk JIM Archery club Kyšice 2 4 11 23 8 48 265 5,521

1 Kateřina Filipová Junioři Ž Holý luk JIM Archery club Kyšice 1 4 17 20 6 48 287 5,979

1 Jerry Stegenga Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 2 10 14 14 8 48 304 6,333

2 Vít Szecsenyi Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 2 4 12 22 8 48 268 5,583

3 Matyáš Matěj Holub Kadeti M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 1 4 15 19 9 48 266 5,542

4 Michal Madurkay Kadeti M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 0 4 9 18 17 48 202 4,208

1 Julie Pořízková Kadeti Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 3 4 18 15 8 48 292 6,083

1 Anežka Kopalová Mladší žáci Ž Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 0 6 13 21 8 48 269 5,604

1 Vítězslav Langr Senioři M Holý luk Lukostřelci Českého lesa 4 9 15 20 0 48 354 7,375

2 Josef Jelínek Senioři M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 3 9 18 17 1 48 352 7,333

3 Alexander Dudich Senioři M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 0 7 22 15 4 48 321 6,688

4 Jiří Hüller Senioři M Holý luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 1 7 13 22 5 48 295 6,146

1 Denis Pořízka Starší žáci M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 0 2 15 21 10 48 245 5,104

2 Jakub Vlasák Starší žáci M Holý luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 1 3 12 18 14 48 227 4,729

1 Ema Navrátilová Starší žáci Ž Holý luk LK Phoenix Kostelec, z.s. 2 4 8 21 13 48 231 4,813

1 Petr Madurkay Dospělí M Instinktivní luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 4 14 23 6 1 48 398 8,292

2 Aleš Hýbner Dospělí M Instinktivní luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 2 9 23 13 1 48 361 7,521

3 Pavel Bajtl Dospělí M Instinktivní luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 2 12 17 13 4 48 343 7,146

4 Jan Bikár Dospělí M Instinktivní luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 3 5 19 17 4 48 320 6,667

5 Pavel Šlezinger Dospělí M Instinktivní luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 1 8 17 15 7 48 302 6,292

6 Jaroslav Vilgoš Dospělí M Instinktivní luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 1 4 13 24 6 48 275 5,729

7 Josef Brož Dospělí M Instinktivní luk 1. LK Plzeň 1935 2 2 13 21 10 48 251 5,229

8 Miroslav Vlasák Dospělí M Instinktivní luk SK Lukostřelba-Libichov,z.s. 0 4 8 18 18 48 194 4,042

1 Radka Navrátilová Dospělí Ž Instinktivní luk LK Phoenix Kostelec, z.s. 1 3 18 22 4 48 295 6,146

2 Jarmila Korábečná Dospělí Ž Instinktivní luk LK Phoenix Kostelec, z.s. 1 4 17 18 8 48 277 5,771

1 Tomáš Laifr Dospělí M Kladkový luk Bows club "Chimera" Hradec Králové 7 14 23 4 0 48 421 8,771

1 Ladislav Černý Junioři M Kladkový luk JIM Archery club Kyšice 1 4 11 14 18 48 209 4,354

1 Jiří Sedláček Senioři M Kladkový luk SK Nové Město nad Metují 6 14 18 8 2 48 390 8,125

1 Pavel Repák Dospělí M Longbow (traditional)LK Phoenix Kostelec, z.s. 6 6 21 15 0 48 369 7,688

2 Ladislav Koráb Dospělí M Longbow (traditional)Bows club "Chimera" Hradec Králové 4 6 21 15 2 48 347 7,229
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